АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022 № 85

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2017 № 346

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2017 № 346 «О создании рабочей группы по координации
деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, установлении
численности зарегистрированных избирателей на территории городского округа
Стрежевой»:

- состав рабочей группы по координации деятельности при осуществлении
регистрации (учета) избирателей и установлении численности зарегистрированных
избирателей на территории городского округа Стрежевой, утвержденный
указанным распоряжением, изложить в редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами

Мэр городского округа                В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 31.03.2022 № 85

СОСТАВ

рабочей группы по координации деятельности при осуществлении
регистрации (учета) избирателей и установлении численности

зарегистрированных избирателей на территории городского округа
Стрежевой

Тимошенко
Ирина Леонидовна

-

заместитель Мэра городского округа, Управляющий
делами, председатель рабочей группы

Деревнина
Светлана Валерьевна

-

председатель Территориальной избирательной
комиссии городского округа Стрежевой, заместитель
председателя рабочей группы (по согласованию)

Чалова
Валерия Сергеевна

-

главный специалист Управления делами
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь рабочей группы

Бойко
Сергей Евгеньевич

-

военный комиссар военного комиссариата (города
Стрежевой и Александровского района Томской
области) (по согласованию)

Борысюк
Надежда Николаевна

-

начальник БРЦ ООО «СТЭС» (по согласованию)

Ващенков
Евгений Владимирович

-

начальник МО МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области (по согласованию)

Костарев
Павел Васильевич

-

главный специалист, системный администратор
Информационного центра Избирательной комиссии
Томской области (по согласованию)

Лисовая
Елена Анатольевна

Сметанина
Нина Николаевна

-

-

начальник отделения по вопросам миграции МО МВД
России «Стрежевской» УМВД России по Томской
области (по согласованию)

начальник Отдела ЗАГС города Стрежевого Комитета
ЗАГС Томской области (по согласованию)